

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2021 - PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2021-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjuicação do Pregão Eletrônico nº 095/2021 - PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de mobiliários escolares (conjuntos refeição), empresa habilitada é:
A empresa JOSE EDSON BLASZCZYK, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.113.700/0001-41, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R\$ 30.420,00 (trinta mil quatrocentos e vinte reais).

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 098/2021 - PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 159/2021-LIC
TIPO: Menor preço global do lote.
Torna pública a Homologação e Adjuicação do Pregão Eletrônico nº 098/2021 - PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de livros para composição de rede municipal, para serem trabalhados viabilizando as atividades pedagógicas, promovendo e incentivando o hábito da leitura, sendo o livro base para o desenvolvimento cognitivo e emocional. A empresa habilitada é:
A empresa TRIBOS EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.663.426/0001-08, vencedora nos Lotes 01 a 03, perfazendo o valor total de R\$ 46.445,90 (quarenta e seis mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e novecentos e cinquenta centavos).

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2021 - PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 160/2021-LIC
TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjuicação do Pregão Eletrônico nº 099/2021 - PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de móveis e eletrodomésticos em atendimento às Emendas da Câmara Municipal de Vereadores de Marmeleiro, referentes aos considerados Tracassados e/ou desertos no Pregão Eletrônico nº 054/2021. As empresas habilitadas são:
A empresa PLASOMOS BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.671.504/0001-48, vencedora nos itens 01, 04, 05 e 07, perfazendo o valor total de R\$ 58.814,64 (cinquenta e seis mil oitocentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos).

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2021 - PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 160/2021-LIC
TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjuicação do Pregão Eletrônico nº 099/2021 - PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de móveis e eletrodomésticos em atendimento às Emendas da Câmara Municipal de Vereadores de Marmeleiro, referentes aos considerados Tracassados e/ou desertos no Pregão Eletrônico nº 054/2021. As empresas habilitadas são:
A empresa PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.321.167/0001-64, vencedora no item 08, perfazendo o valor total de R\$ 2.621,00 (dois mil seiscentos e vinte e um reais).
A empresa ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.321.167/0001-64, vencedora no item 09, perfazendo o valor total de R\$ 3.489,99 (três mil quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos).

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2021 - PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 160/2021-LIC
TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjuicação do Pregão Eletrônico nº 099/2021 - PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de móveis e eletrodomésticos em atendimento às Emendas da Câmara Municipal de Vereadores de Marmeleiro, referentes aos considerados Tracassados e/ou desertos no Pregão Eletrônico nº 054/2021. As empresas habilitadas são:
A empresa PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.321.167/0001-64, vencedora no item 08, perfazendo o valor total de R\$ 2.621,00 (dois mil seiscentos e vinte e um reais).

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

Table with 5 columns: Item, Description, Quantity, Unit, Value. Includes items for 'Máquina Rodoviária' and 'Máquina Rodoviária'.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.
Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.
Paulo Jair Piliati
Prefeito de Marmeleiro

PREFEITURA MUNICIPAL BELA VISTA DA CAROBA
AVISO
Pregão Presencial Nº PR80/2021
O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor GELSON MAFFI, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna PÚBLICO, que se encontra aberto o presente Edital de Licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor preço por item, que será regido pela Lei Federal de nº. 10.520 de 2002, Decretos Municipais nº 167 e 171 de 2016 e subsidiariamente pela Lei nº. 8666/1993 e seus posteriores alterações, para a finalidade abaixo especificada:

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO EMPRESA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA MANUTENÇÃO MENSAL EM INFRAESTRUTURA, SEGURANÇA E GERENCIAMENTO DE REDE, PORTAL INSTITUCIONAL E E-MAIL INSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA.
2. VALOR DA LICITAÇÃO: R\$ 36.350,00 (trinta e nove mil e trezentos e sessenta reais).
3. DATA DE ABERTURA: Dia 15/10/2021, às 08:30 horas.
4. LOCAL DA ABERTURA: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná.
O Edital e Anexos poderá ser retirado na Prefeitura Municipal, localizada à Rua Rio de Janeiro, n° 1021, centro, em horário comercial (8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas), de 2ª a 6ª sexta-feira.
Considerando a realização do pregão na forma presencial nesse período de pandemia, cumpre frisar que o Município disponibilizará amplo espaço que permanecerá aberto, assim como insumos de limpeza e seguirá a regras de distanciamento social determinados pela Autoridade Sanitária Municipal em consonância com as normativas expedidas pela Secretaria de Estado de Saúde - SESA e pelo Ministério da Saúde.
Os licitantes deverão fazer a utilização de máscaras.
Bela Vista da Caroba - PR - 1 de outubro de 2021.
GELSON MAFFI
Prefeito Municipal

AVISO
Pregão Presencial Nº PR91/2021
O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor GELSON MAFFI, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna PÚBLICO, que se encontra aberto o presente Edital de Licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor preço por lote, que será regido pela Lei Federal de nº. 10.520 de 2002, Decretos Municipais nº 167 e 171 de 2016 e subsidiariamente pela Lei nº. 8666/1993 e seus posteriores alterações, para a finalidade abaixo especificada:
1. OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DIVERSOS E DE MAIS DOCUMENTOS PERTINENTES VISANDO ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
2. VALOR DA LICITAÇÃO: R\$ 276.773,60 (duzentos e setenta e seis mil e setecentos e setenta e três reais e sessenta e sete centavos).
3. DATA DE ABERTURA: Dia 15/10/2021, às 13:30 horas.
4. LOCAL DA ABERTURA: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná.
O Edital e Anexos poderá ser retirado na Prefeitura Municipal, localizada à Rua Rio de Janeiro, n° 1021, centro, em horário comercial (8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas), de 2ª a 6ª sexta-feira.
Considerando a realização do pregão na forma presencial nesse período de pandemia, cumpre frisar que o Município disponibilizará amplo espaço que permanecerá aberto, assim como insumos de limpeza e seguirá a regras de distanciamento social determinados pela Autoridade Sanitária Municipal em consonância com as normativas expedidas pela Secretaria de Estado de Saúde - SESA e pelo Ministério da Saúde.
Os licitantes deverão fazer a utilização de máscaras.
Bela Vista da Caroba - PR - 1 de outubro de 2021.
GELSON MAFFI
Prefeito Municipal

AVISO
Pregão Presencial Nº PR92/2021
O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor GELSON MAFFI, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna PÚBLICO, que se encontra aberto o presente Edital de Licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor preço por lote, que será regido pela Lei Federal de nº. 10.520 de 2002, Decretos Municipais nº 167 e 171 de 2016 e subsidiariamente pela Lei nº. 8666/1993 e seus posteriores alterações, para a finalidade abaixo especificada:
1. OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DIVERSOS E DE MAIS DOCUMENTOS PERTINENTES VISANDO ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
2. VALOR DA LICITAÇÃO: R\$ 276.773,60 (duzentos e setenta e seis mil e setecentos e setenta e três reais e sessenta e sete centavos).
3. DATA DE ABERTURA: Dia 15/10/2021, às 13:30 horas.
4. LOCAL DA ABERTURA: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná.
O Edital e Anexos poderá ser retirado na Prefeitura Municipal, localizada à Rua Rio de Janeiro, n° 1021, centro, em horário comercial (8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas), de 2ª a 6ª sexta-feira.
Considerando a realização do pregão na forma presencial nesse período de pandemia, cumpre frisar que o Município disponibilizará amplo espaço que permanecerá aberto, assim como insumos de limpeza e seguirá a regras de distanciamento social determinados pela Autoridade Sanitária Municipal em consonância com as normativas expedidas pela Secretaria de Estado de Saúde - SESA e pelo Ministério da Saúde.
Os licitantes deverão fazer a utilização de máscaras.
Bela Vista da Caroba - PR - 1 de outubro de 2021.
GELSON MAFFI
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Nova Prata do Iguaçu
AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE
EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2021
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM.
OBJETO: Aquisição de revelador e filmes radiológicos, de forma parcelada, para realização de exames de raio X médico no Pronto Atendimento Municipal de Nova Prata do Iguaçu.
DATA DA REALIZAÇÃO: 18/10/2021.
HORARIO DE INICIO DA DISPUTA: 14:00 horas.
Local: de acordo com referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
PARA: Prefeitura do Município de Nova Prata do Iguaçu - Paraná.
www.comprasgovernamentais.gov.br.
Todas as informações pertinentes ao presente edital, inclusive as características quanto ao objeto licitado, estarão à disposição dos interessados no Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Prata do Iguaçu, ou pelo site www.pp.gov.br, ou pelo fone (66) 3545-8000, em dias úteis, nos horários das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 horas.
Nova Prata do Iguaçu - PR, 01 de outubro de 2021.
SERGIO FAUST - Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Veré
O Prefeito do Município de Veré, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, tornam público edital de 3º Termo Aditivo de Contrato: PARTES: Município de Veré - PR e a empresa ADENIR RODOLFO TECCHO & CIA LTDA
ESPECIE: Contrato nº 70/2021 - Pregão Presencial Nº 24/2021.
OBJETO: Aquisição de combustível, para manutenção da frota de veículos da Municipalidade.
ADITIVO DE REEQUILIBRIO: Conforme Demonstrativo da Variação do Aumento de Combustível que segue em anexo, houve aumento no diesel S500 e diesel S10, passando os valores unitários do diesel S500 de R\$ 4,55 (quatro reais e cinquenta e cinco centavos) para R\$ 4,91 (quatro reais e noventa e um centavos); e do diesel S10 de R\$ 4,57 (quatro reais e cinquenta e sete centavos) para R\$ 4,93 (quatro reais e noventa e três centavos).
DATA DA ASSINATURA: 01 de outubro de 2021.
FORO: Comarca de Dois Vizinhos - PR.
Ademilso Rosin - Prefeito Municipal

O Prefeito do Município de Veré, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, tornam público edital de 3º Termo Aditivo de Contrato: PARTES: Município de Veré - PR e a empresa RUBIA MORGESCHI NARDI
ESPECIE: Contrato nº 72/2021 - Pregão Presencial Nº 24/2021.
OBJETO: Aquisição de combustível, para manutenção da frota de veículos da Municipalidade.
ADITIVO DE REEQUILIBRIO: Conforme Demonstrativo de Variação de Custos e Parâcer Jurídico em anexo, promove-se o aumento do valor do litro de combustível no valor de R\$ 0,34 (trinta e quatro centavos), passando o valor do litro de Diesel S-500 de R\$ 4,63 (quatro reais e sessenta e três centavos) para R\$ 4,97 (quatro reais e noventa e sete centavos).
DATA DA ASSINATURA: 01 de outubro de 2021.
FORO: Comarca de Dois Vizinhos - PR.
Ademilso Rosin - Prefeito Municipal



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEGUNDA-FEIRA, 4 DE OUTUBRO DE 2021

ANO: III

EDIÇÃO Nº: 1084- 22 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Percentual de Desconto Proposto para Peças Originais	Valor Total
02	1	Un	Máquina Rodoviária: Marca XCMG - Motoniveladora XCMG	36,30%	40.000,00
Valor Total Estimado					40.000,00

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 199/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: HORÁCIO FERREIRA DE ANDRADE & CIA LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
03	180	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Rolo Compactador Boomag/BW212	81,00	14.580,00
04	180	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Rolo Compactador HAMM/ 3411	84,00	15.120,00
05	250	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Motoniveladora XCMG/ GR1803BR	139,87	34.967,50
08	180	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Retro Escavadeira JCB/ Série 3	84,00	15.120,00
11	120	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Pá carregadeira Michigan / 55C	74,00	8.880,00
Valor Total Estimado					88.667,50

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 200/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: Z1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
01	1500	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para máquinas pesadas em geral, sendo as seguintes: • Escavadeira Hidráulica Volvo/ EC140	57,00	85.500,00



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

Início



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEGUNDA-FEIRA, 4 DE OUTUBRO DE 2021

ANO: III

EDIÇÃO Nº: 1084- 22 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

			<ul style="list-style-type: none"> <li>• Pá Carregadeira Volvo/ L 90 D</li> <li>• Pá Carregadeira Volvo/ L 70 D</li> <li>• Rolo Compactador Volvo/ SD 105 DX</li> <li>• Duas Motoniveladoras Volvo/ G930</li> </ul>		
02	200	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Pá Carregadeira Fiatallis FR12	51,00	10.200,00
06	200	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Motoniveladora Caterpillar/ 120k	69,00	13.800,00
07	180	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Retro Escavadeira Randon/Rd406	51,00	9.180,00
09	50	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Retro Escavadeira Massey Ferguson/86 HS	68,00	3.400,00
10	80	Horas	Mão-de-obra de serviços mecânicos para a máquina pesada – Retro Escavadeira Caterpillar/ 416F2	60,00	4.800,00
Valor Total Estimado					126.880,00

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 201/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: MARGARIDA PRIGOL

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
01	2270	Horas	Serviços de chapeação, pintura e lanternagem de veículos, máquinas e equipamentos.	87,00	197.490,00
Valor Total Estimado					197.490,00

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 30 de setembro de 2022.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de outubro de 2021.

Marmeleiro, 01 de outubro de 2021.

Paulo Jair Pilati  
Prefeito de Marmeleiro

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: REIS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	100	Unid.	Bolsa para gestante confeccionada em poliéster 600, totalmente revestida com PVC Cristal gramatura 20. Abertura superior com zíper nº 06	RR REIS INDUSTRIA BRASIL	29,00	2.900,00



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

[Início](#)